



ZASTOSOWANIE

- dekoracja ścian
- elewacje

CHARAKTERYSTYKA

- jakość
- design

Kamienie dekoracyjne

Opis: lekkie, nie obciążające ścian elementy, które dzięki swym walorom estetycznym i designerskim zmieniają wnętrza na efektowne; zaprojektowane by cieszyć oko, nie narzucają się mocnymi akcentami ani kolorami; wszystkie w barwach typu: light (białe, kremowe, beżowe) – każdą kolekcję można malować dostępnymi na rynku farbami lateksowymi

Zastosowanie: do wnętrz

Kamienie Elewacyjne

Opis: wytwarzane na bazie najwyższej jakości betonów, kruszyw mineralnych i barwników; większość w kilku wersjach kolorystycznych; każda linia ma własny styl, każdą można również komponować i układać niekoniecznie z przyjętymi dotychczas konwencjami; kamień na bazie betonu to mocny akcent zwłaszcza we wnętrzu, dlatego też zanim zostanie położony należy wskazać projekt dokładnie przeanalizować co do wielkości, rodzaju czy też barwy kamienia

Zastosowanie: do wnętrz i na zewnątrz

INFORMACJE DODATKOWE

Kraj produkcji: Polska

Dystrybucja: LEROY MERLIN, OBI, PRAKTIKER, MERKURY MARKET

Aprobata i certyfikaty: Aprobata Techniczna ITB AT-15-7085/2013 oraz Aprobata Techniczna ITB AT-15-7767/2008

Pozostała oferta:

- obudowy kominkowe
- chemia budowlana niezbędna do układania kamienia: grunty, kleje, fugi i impregnaty



STONE MASTER SA

ul. Dubois 117/119, 93-465 Łódź

tel. 42 213 21 12, faks 42 213 21 28, www.stonemaster.pl, e-mail: office@stonemaster.pl



Stone Master, Avignon. Kolekcja inspirowana malowniczymi krajobrazami wzgórz Prowansji, nada każdemu wnętrzu naturalnego wyglądu. Surowa i nieregularna faktura kamienia przypomina efekt długotrwałego działania słońca i wiatru. Kolekcja Avignon doskonale sprawdza się w stylizacjach nowoczesnych, opartych na kontrastowych zestawieniach kolorów oraz w przestronnych i minimalistycznych pomieszczeniach.



Stone Master, Monaco. Ciepła orzechowa barwa Monaco jest wyszukaną propozycją, będącą odwzorowaniem unikalnej flory lazuruwego wybrzeża. Kolekcja Monaco to synergia egzotyki i luksusu, którą możemy bez trudu wydobyc w własnej przestrzeni. Kamień ten sprawdza się w zestawieniu z nowoczesnymi meblami, odpowiadając, tym samym, aktualnym trendom architektonicznym. Miłośnicy klasycznych rozwiązań również docenią jego fakturę ze względu na konotacje z drewnem.



Stone Master, Niagara. Kolorystyka kamienia utrzymana jest w konwencji melanżu barw natury, który idealnie komponuje się z dodatkami we wszystkich odcieniach brązu: od jasnego kremu, po najciemniejsze brunatne. Kamień ten tworzą ciepłe tonacje brzo i jasnego brązu przeplatające się z chłodnymi szarymi refleksami. Dzięki czemu, okładzina współgra z mocno przeszkłonymi powierzchniami oraz ze wszelkimi ekologicznymi i szlachetnymi materiałami, jak np. drewno czy len.



Stone Master, Roma. To interesujący sposób na przeniesienie do naszego domu atmosfery Wiecznego Miasta, zarówno do jego wnętrza, jak i na elewacje. Szeroki wachlarz kolorystyczny kolekcji pozwala na niezwykłą swobodę projektową. Chłodne kolory najlepiej sprawdzają się w aranżacjach minimalistycznych, oszczędnych w detal, gdzie kamień łączy się z materiałami najwyższej jakości: szkłem, metalem lub stalą. Odcienie ciepłe doskonale komponują się z klasyczną stylistyką, przywodząc na myśl leniwe letnie popołudnia.